DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE DOCUMENTÁRIOS
DIDÁTICOS NO ENSINO DE GENÉTICA E EVOLUÇÃO NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS DO SISTEMA PRISIONAL DE CAJAZEIRAS-PB de autoria de FRANKLIN
HERIK SOARES DE MATOS LOURENÇO, JOSÉ DEOMAR DE SOUZA BARROS, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16702

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16702